
 תכניות עבודה ופיתוח 

בטיפול פליאטיבי בישראל
כפר המכבייה - יום רביעי 17/04/2024

Best
Services

התכנסות 

ברכות 

  הרצאה: "בינה מלאכותית יוצרת בשירות המחקר הבריאות

DOCERE והרפואה" - מר יגאל אביב חברת   

סמכויות למומחיות בטפול תומך - דיון – ד"ר הילה פיגל, 

מנהלת המחלקה לפיתוח מקצועי, משרד הבריאות

הפסקה

   מרפאה פליאטיבית בקהילה - לאן? דיון

שנוי תקנות הרוקחים 

תכנית 2032 . הנגשת טיפול פליאטיבי לכל - תכניות  

עתידיות – פרופ’ פסח שוורצמן

ארוחת צהרים 

08:30-09:00 

09:00-09:15 

09:15-10:15    

10:15-11:00  

11:15-11:45 

11:45-12:45  

12:45-13:15 

13:15-14:00 

14:00 

החניון בכפר המכביה הוא בתשלום
יש לגשת לדלפק ההרשמה עם כרטיס החנייה ולקבל פטור מתשלום חנייה

https://www.palliative-care.org.il/
08-6477429 לפרטים נוספים:

https://www.palliative-care.org.il/

